Item : omnes Fratres huiusmodi praesentes, et, posteri
Cruces rubeas ad honorem Det, et cjusdem Sanctae Crucis
in Capis, et Mantellis albis secum deferant ante pectus, ue
~Deus per ipsum vexilum fidem , operationem, et obedien-
tiam cos custodiat, et 2 Diaboli potestate in hoc, et in fu-
turo sacculo defendat in Anima, et in Corpore simul cum
omnibus suis benefactoribus Christianis Amen. Dacis apud
Pontem Sorgiac Avinionensis Diocesis Idus Mait. Pontifi-
" catus nostri anno secundo

Nos itaque Romeus Episcopus Illerdensis Commissarius
praefatus , tamquam obedientiac filius, volentes Nobis man-
data, et commissa 2 Sede Apostolica reverenter exequi, ut

H12 te-
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tenemur , instantibus , ct requirentibus nobis super hoc Sere-
nissimo , et Magniﬁco Principe , et Domino, Domino Pe-
tro Dei gratia Rege Aragonum praedicto, et vobis Fratri
Guillermo Castelli Magistro, qui supra, ac volentes proce-
dere in pracmissis debit¢, ut convenit, forma pracdictarum
licterarum diligenter inspecta petivimus, €t Certo scire vo-
lumus numerum Fratrum iam in dicto Ordine receptorum.
Et quia per informationem legitimam, inde per Nos ha-
bitam , comperimus, Fratres dicti Ordinis iam receptos cs-
se numero sex , ¢t Loca, seu Domos ipsorum esse adeo suf-
ficienter dotata, Praccipué cum donatione, ct assignatione
infrascriptis, quam dictus Dominus Rex Aragonum novi-
ter fecit dicto Ordini, qui ex corum reddiribus poterunt,
et possunt bené, et decenter vitam suam ducere susten-
tandam, assignavit, quidem, et dedit Dominus Rex pracfa~
tus Castra, et Loca de Aranda Caesaraugustan. et de Mon-
clus, Oscen. Diocessum pro statica, et habitatione , et 1p-
sorum Castrorum , et Locorum redditus, et proventus re-
gios, quos inibi percipiebat expeditos, pro sustentatione po-
tior1 Fratrum et Ordinis pracdictorum , ut in carta ipsius
Domini Regis dic praesenti confecta, hacc latius vidimus
contineri ; ac amplius ex uberiori dono gratiac suac dare, et
assignare proposuit , et promissit , dante Domino in futurum.

Ea propter vestri Magistri, et Fratrum praedictorum,
“qui dicti Ordinis Militaris, ut pracmittitur , nunc estis, et
quorum Loca, ut pracdicitur , sufficienter dotata existunt, re-
ceptiones, auctoritate Apostolica Nobis in hac parte com-
" missa approbamus , ac vobis et quibuscumque aliis Fracri-
bus , qui erunt dicti Ordinis Militaris in futurum , assumen-

di
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di, et profitendi dictam R'cgulam, et Ordinem Sancti Au-
gustini, prout Fratres dicti Hospitalis Sancti Joanis Hiero-
solymitani, assumunt, et profitentur : ita quod sub nomine
Bear1 Georgii nuncupemini, et nuncupentur et Habitum al-
bum cum Cruce rubea in antea portetis, et portent , ct se-
cundum constitutiones, et statuta rationabilia dicti Hospi-
talis Sancti Joannis Hierosolymitani praescripta vivere de-
beatis, et debeant : ac quod vos et qui post vos erunt, aut
vestrum, vel eorum, aut singulorum Locorum superiores,
alios ad hulusmodi professionem recipere possitis, €t possint
auctoritate Apostolica Nobis ut praedicitur actributa, vobis,
et eis, qui post vos crunt licentiam largimur, et conferimus
potestatem. Vos itaque Charissimi in Christo Fratres, Regu-
lam Sancti Augustini, ut pracdicitur, assumatis, et profi-
teamini , et seccundum constitutiones, et statuta Fratrum Hos-
pitalis Sancti Joannis Hierosolymitani praescripta , quae dic-
tus Dominus noster Papa vobis dedit, vivatis, vivereque, ac
pracdicta omnia, prout dictus Dominus noster Papa vobis
mandat, et prout vos dictus Magister in manibus nostris pro-
missistis pro vobis, et pro aliis, qui post vos erunt, Fra-
tribus dicti Ordinis facere, et observare, ac adimpleri te-
neamini inconcusé , et perpetuac  Religionis observantiae,
et sincerac caritatis non immemores in Christo valeatis al-
tissimo , el reddentes suum debitum famulatum , qui vos au-
geat, et custodiar. Amen.

Cacterum omnes, et singulos ad quos huiusmodi Lic-
terac pervenerint , per eas reddimus certiores, quod Nos die
prsesenti vobis dicto Fratri Guillermo Castelli Magistro, qui
supra , quem praefatus Dominus Rex ipsa die Militar1 cin-

gu-
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gulo decoravit, habitum album cum Cruce rubea de ma-
nu nostra tradidimus, et vos eodem induimus, cui similem
vos, et successores vestri, ac caeterd Fratres dicti Ordinis,
qui sunt, et erunt, cum de manu Magistri, vel superio-
rum Locorum requirentes, et habentes portare habeatis, ec
teneamini, alis indumentis superiorem; Yosque Fratrem Guil-
lermum Magistrum, qui supra, admissimus solemniter ad
professionem , juxta morem, et usum Fratrum dicti Ordi-
nis Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani per vos de dic-
ta regula factam. In quorum omnium fidem, et testimo-
nium praesentes Litteras nostras, in formam publict instru-
menti, per Notarium publicum infrascriptum fieri, et pu-
blicari mandavimus, nostrisque sigilli appensione muniri.
Datum , ct actum Barchinonae, in Capella PalaciiRegii Bar-
chinonae, dic octava Septembris anno 4 Nativitate Domini
millesimo trecentesimo septuagesimo tertio. Praesentibus E-
gregio Viro Joanne, Comite Impuriarum , et Nobilibus Vi-
Iis Ugone,, Comite Pallarien. Rogerio de Comenge, Vice-
Comite Brunequelli, Raymundo de Villanova, et Joanne
Alphonsi de Luria, Militibus pro testibus ad praemissa vo-
catis specialiter, et rogatis, et me Notario infrascripto.

, XXI.

BUL4 DE UNION, AGREGACION, E INCOR-
poracion de la Orden de S. Jorge de Alifama en la de San-
ta Maria de Montesa, que el Sumo Pontifice Benedicto
XTII expidio en dvision, G 2 4 de Enero de el asio 1 400,

En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

BENEDICTUS Er1scopus SErvus SErvorum D1 Ad perpetuam
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rei memoriam. Ad ea libenter intendimus, quac personarum
Ecclesiasticarum , praeserrim ad defensionem Catholicae fidei
contra infideles militantium , ac Locorum , et Domorum 1p-
sarum utilitates , et commoda respicere dignoscuntur.

Cum itaque dilectus fillus Franciscus Frater Domus Beatae
Mariae de Montesia Miliriae Calatravae Cisterciensis Ordinis
Valentinae Diocesis, olim Magister Militiae Sancri Georgii,
regimini eiusdem Militiae S. Georgii, cui tunc pracerat per
dilectum fillum Joannem Romani Canonicum Barchinonen-
sem Procuratorem suum, ad hoc ab eo specialiter constitutum,
in manibus nostris , apud Sedem Apostolicam liberé cesseri,
Nosque cessionem huiusmodi duximus admitcendam.